ADMINISTRATIVO N.º 1449/2011, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AO CURSO DE 

ARTESANATO - PAIF, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

•••• VMGMAR COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME, 

COM  OS ITENS 52 A 54, 56, 59 A 88, NO VALOR TOTAL DE 

R$ 2.258,60 (DOIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA E OITO 

REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

•••• MIGUEL & MAGALHÃES COMÉRCIO  DE MATERIAIS E 

SERVIÇOS ESCOLARES LTDA-ME, COM OS ITENS 10 E 16, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 4.305,00 (QUATRO MIL 

TREZENTOS E CINCO REAIS). 

•••• AQUARIUS RIO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, COM OS 

ITENS 01 A 09, 11 A  15, 17 A 51, 55, 57, 58 E 89, NO 

VALOR TOTAL DE R$5.422,75 (CINCO MIL 

QUATROCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E SETENTA E 

CINCO CENTAVOS).  

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 11.986,35 (ONZE MIL 
NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E TRINTA E CINCO 
CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes,  12  de julho  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL